
 
 

Oblastní inspektorát práce pro Jihočeský kraj a Vysočinu  
Vodní 1629/21, 370 06 České Budějovice 

tel: +420 950 179 511, fax: +420 950 179 505, e-mail: budejovice@suip.cz, ID DS: n7wefgn 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

Spisová značka Naše č.j. Vyřizuje/kontakt V  Českých 
Budějovicích 

Q5-2024-82 14156/5.30/24-2 Mgr. Dagmar Plocková Mahrová 
/ kl. 580   

14.05.2024 

 
 
Vyřízení 
 
K Vaší žádosti o informace, kterou jste dne 6.5.2024 podala podle zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím a kterou jste požadovala poskytnutí: 
 

1. kopie protokolu o shora uvedené kontrole završené vydáním rozhodnutí č. j. 522/5.30/24-
4,  sp. zn. S5-2024-5, které nabylo první moci 20.1.2024,   
 

2. kopie vyjádření k vašim závěrům zaslaného vám  v září  2023 starostou města a zástupcem 
zřizovatele mateřské školy . (citace) 

 
Vám požadovaný protokol o kontrole poskytujeme přílohou. Současně vás informujeme, že 
protokol je poskytnut v anonymizované formě k ochraně osobních údajů třetích osob. V dalším a 
k bodu 2. Vaší žádosti vydáváme níže uvedené rozhodnutí. 
 
 

ROZHODNUTÍ 
 

Oblastní inspektorát práce pro Jihočeský kraj a Vysočinu se sídlem v Českých Budějovicích jako 
povinný subjekt ve smyslu § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“) rozhodl 
v souladu s § 15  
 

 
 
ve věci žádosti ze dne 6.5.2024, která byla zaevidována pod č.j.14156/5.30/24-1 o poskytnutí 1. 
kopie protokolu o shora uvedené kontrole završené vydáním rozhodnutí č. j. 522/5.30/24-4,  sp. zn. S5-
2024-5, které nabylo první moci 20.1.2024, 2. kopie vyjádření k vašim závěrům zaslaného 
vám  v září  2023 starostou města a zástupcem zřizovatele mateřské školy . 
(citace)  tak, že žádost se podle § 11 odst. 3 zákona o svobodném přístupu k informacím částečně 
odmítá, a to v rozsahu informací, které získal povinný subjekt od třetích osob při plnění úkolů 
v rámci kontrolní činnosti, tj. v rozsahu bodu 2 žádosti a anonymizovaných částí protokolu o 
kontrole č.j. 29189/5.50/22-95, tj. v části v níž není informace poskytnuta poskytnutím 
předmětného protokolu.  
 





3. strana Vyřízení, rozhodnutí č.j. 14156/5.30/24-2 

  

 
 
 
 

Poučení: 
 
Proti tomuto rozhodnutí lze v souladu s ustanovením § 16 zákona o svobodném přístupu 
k informacím podat odvolání. Odvolání lze podle § 83 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve 
znění pozdějších předpisů podat ve lhůtě 15-ti dní od doručení tohoto rozhodnutí. Odvolacím 
orgánem je Státní úřad inspekce práce, Kolářská 451/13, Opava. Odvolání se podává k rukám 
oblastního inspektorátu. 

 
 

 
 
 
Mgr. Dagmar Plocková Mahrová 
vedoucí oddělení právního 
 
 
 
 
Rozdělovník:   
1 x   Oblastní inspektorát práce pro Jihočeský kraj a Vysočinu 
1 x  

 
 




